
EESTI OLI PALESTIINA

Eestlastena teame me, mida tähendab olla kolonisatsiooni ohver. 
Meie ajalugu on täis repressiooni ja võõra võimu vägivalda. Meid on 
orjastatud, okupeeritud, meie kultuuri on püütud hävitada. See kõik on 
salvestatud meie ühismällu. Meil on ühine trauma, mille pärandasid meile 
meie vanemad, ning neile nende vanemad. 

Kui keegi, siis meie peaksime mõistma Palestiina olukorda. On aeg 
seista rõhutute eest. Aeg lõpetada selgrootu argpüksi kombel rõhujate 
ees pugemine. 

KEEGI POLE VABA
KUNI KÕIK POLE VABAD.
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VÕITLE
GENOTSIIDI
VASTU

Iisraeli riik loodi II maailmasõja järel, aastal 1948 põlistele Palestiina 
aladele. Vastupidiselt sionistide lööklausele “A land without a people for 
a people without a land” oli sealsetel aladel rikas ja mitmekesine kultuur1. 
Iisraeli asukoht oli strateegiline valik, kuna lääneriigid soovisid saavutada 
suuremat kontrolli Lähis-Ida üle. Riik loodi just sinna, et olla käepikendus 
lääne huvide täide viimiseks.

Kuna Iisraeli loomine oli selgelt koloniaalne projekt, oli rahulik 
kooseksisteerimine algusest peale välistatud, sionistide eesmärk oli 
luua juudi rahvusriik. Kogu riigi ajaloo vältel on toimunud aeglane 
genotsiid: palestiinlaste süstemaatiline tapmine ja represseerimine, 
alade okupeerimine ning põliste ökosüsteemide hävitamine2. Sionistlik 
projekt, mille üks eesmärk oli kahtlemata antisemitismile vastu astuda, 
tekitas niisiis olukorra, kus rõhutud juudikogukondadele lubati võimalust 
iseseisvas riigis tegutseda, ent kohale jõudes selgus, et tuleb ise rõhuja 
rolli astuda.

KUIDAS ME SIIA JÕUDSIME?

Ajalugu ei alanud 7. oktoobril, sellele 
eelnes 75 aastat Iisraeli poolt toime 
pandud vägivalda ja repressiooni.
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2007. aastal tugevdas Iisrael kontrolli Gaza üle ning kehtestas blokaadi. 
See tähendab, et sealsetel elanikel on keelatud Gazast lahkuda ning 
Iisraelil on kontroll sinna imporditava kauba ning veesüsteemi üle. See 
tähendab, et sealsete elanike ligipääs toidule ja puhtale joogiveele 
on Iisraeli meelevallas3. Sellises olukorras tasub meeles pidada, et 
vägivaldsed vastuastumised blokaadile on enesekaitse: rõhutute 
vägivald ei saa kunagi ületada rõhujate oma.

EESTI POLE SÜÜST PUHAS

Kas teadsid, et meie riigikogus tegutseb Eesti-Iisraeli parlamendirühm? 
Riigi asutamise tähtpäeval õnnitlesid nad neid nii: „Eestit ja Iisraeli 
ühendavad traditsiooniliselt ühised väärtused – austus vabaduse, 
inimõiguste ja õigusriigi põhimõtete vastu, samuti tingimusteta armastus 
oma kodumaa vastu. Hindame kõrgelt meie riikide vahelisi sooje ja 
sõbralikke suhteid. Jätkame parlamentaarse dialoogi ning kultuuri- ja 
majandussidemete tugevdamist.“4

2025. aasta juuni algul külastas Iisraeli välisminister Eestit. Külastuse 
käigus teatas ta, et Iisrael avab Tallinnas saatkonna5. See tähendab, 
et Eesti valitsus soovib, et meie riigi pinnal asuks sellise riigi esindus, kes 
praegusel hetkel viib läbi genotsiidi.

Rahvusvaheline kriminaalkohus süüdistab 
Iisraeli peaministrit inimsusevastastes 
kuritegudes! 2 miljoni elanikuga Gaza 

tsoon (2022. a seisuga) on maatasa 
pommitatud, kusjuures IOF (Israeli 

Occupying force) sihib teadlikult just 
haiglaid, koole ning tsiviilelamuid. See  on 

riik, millega Eesti riigikogu soovib 
häid suhteid hoida.6

Praegu, just nüüd, toimub genotsiid, ja mitte ainult Gazas. On oluline 
mõista, et Gazas toimuv ei ole isoleeritud juhtum. See on osa kapitalistlikust 
süsteemist, kus raha on jumal. Tsiviilisikuid tapetakse süstemaatiliselt 
Sudaanis, Kongos, Ukrainas9. USA ja UK pingutavad aktiivselt selle nimel, 
et seaduslikul tasandil trans inimesi ei eksisteeriks10 11. Kõikjal lääne-
riikides kärbitakse toetusi erivajadustega inimestele, jättes nad otseses 
mõttes surema. USA saadab oma immigrante ilma juriidilise protsessita 
koonduslaagritesse...12 Genotsiid on kõige jõhkram tegu, mida üks riik 
võib inimeste vastu toime panna. Sellises olukorras tähendab meedia 
vaikimine nõusolekut. Ajakirjanduse tähtsaim ülesanne on levitada infot 
maailmas toimuvast. 

Kallis Eesti Rahvusringhääling, genotsiidist vaikimine tähendab sellele 
kaasa aitamist.

MIKS VAIKID, ERR?

Vaatame asja veidi laiemalt. Eesti ja Euroopa Liit asuvad USA 
mõjusfääris.  Tasub vaid korra kohaliku uudised avada, et näha, kuidas 
meie meedia käsitleb USA allikaid kui absoluutset autoriteeti. Iisraeli 
sõjakompleks püsib koos ainult tänu USA sõjalisele abile7. Seega, Eesti 
toetab riiki, mis võimaldab Iisraelil genotsiidi läbi viia. Kusjuures USA-l 
on võim Iisraeli terrorile päevapealt punkt panna, ent nad eelistavad 
genotsiidi rahastada. Seda omaenda riigi kodanike arvelt, kuna relvaabi 
peale kulutab USA üüratuid summasid, samal ajal kärpides toetusi 
vaestele ning erivajadustega inimestele8.


